
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/1671/2021/EaP

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část 1-7 ks osobních motorových vozidel, typ A“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000465“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Část 1-7 ks osobních motorových vozidel, typ A" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r.o.
Sídlo: Klenovská 102

19017 Praha
IČO: 18631932
Datum a čas doručení nabídky: 24.5.2021, 9:26:06
Nabídková cena: 3 302 633,20 s DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Část 1-7 ks osobních motorových vozidel, typ A":

Název: AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r.o.
Sídlo: Klenovská 102

19017 Praha
IČO: 18631932
Nabídková cena: 3 302 633,20 s DPH

1 /2



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
a)Prokázání základní způsobilosti dle §75 ZZVZ. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní
způsobilosti + čestné prohlášení o střetu zájmu- předložením čestného prohlášení, které bylo součástí
ZD příloha č. 2.
b)Prokázání profesní způsobilosti dle §77 odst. 1 ZZVZ - Výpis z OR
Požadavek ze ZD -Prokázání Osvědčení o schválení technické způsobilosti vozidla- Dacia Certifikát
shodnosti úplného vozidla

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
a) ČP z 25.5.2021
b) Výpis z OR - el. podepsaný Městský soud v Praze dne 19.5.2021 v 12.22
Certifikát shodnosti z 20.11.2020

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Brandýse nad Labem dne 08.06.2021

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

2 /2


